

# ÅRSREDOVISNING

## för Café Fyren AB

Org.nr. 556582-6228

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Jörgen Samuelsson, Styrelseledamot  
2026-03-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver café-och restaurang verksamhet samt förvaltning av fast och lös egendom.

Företagets säte är Kungsbacka.

### Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av nyöppning av ett till café.

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	15 927 960	12 707 542	9 747 542	6 316 693
Resultat efter finansiella poster	2 535 090	1 800 923	1 223 714	192 522
Soliditet (%)	38,95	40,75	42,20	36,43
Balansomslutning	2 980 942	2 619 709	1 607 127	1 391 664

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	5 103	573 136	389 447	1 067 686
Balanseras i ny räkning			389 447	-389 447	0
Årets resultat				93 614	93 614
Belopp vid årets utgång	100 000	5 103	962 583	93 614	1 161 300

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	962 583
Årets resultat	93 614
	<hr/>
	1 056 197

Förslag till disposition:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	56 197
	<hr/>
	1 056 197

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 000 000,00 kr. vilket motsvarar 1 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		15 927 960	12 707 542
Övriga rörelseintäkter		596 511	413 869
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>16 524 471</u>	<u>13 121 411</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 292 328	-4 297 130
Övriga externa kostnader		-2 470 210	-2 458 336
Personalkostnader	2	-6 058 387	-4 498 264
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-172 073	-74 906
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-13 992 998</u>	<u>-11 328 636</u>
<b>Rörelseresultat</b>		2 531 473	1 792 775
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		6 016	9 655
Räntekostnader		-2 399	-1 507
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>3 617</u>	<u>8 148</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		2 535 090	1 800 923
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-2 400 000	-1 300 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-2 400 000</u>	<u>-1 300 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		135 090	500 923
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-41 476	-111 476
<b>Årets resultat</b>		<u>93 614</u>	<u>389 447</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>1 052 834</u>	<u>425 549</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1 052 834	425 549
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		1 052 834	425 549
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>99 372</u>	<u>97 238</u>
Summa varulager		99 372	97 238
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		26 353	29 759
Fordringar hos koncernföretag		637 500	1 412 500
Övriga fordringar		382 776	95 257
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>510 584</u>	<u>280 611</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 557 213	1 818 127
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>271 523</u>	<u>278 795</u>
Summa kassa och bank		271 523	278 795
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 928 108	2 194 160
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 980 942</b>	<b>2 619 709</b>

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	5 103	5 103
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<u>105 103</u>	<u>105 103</u>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	962 583	573 136
Årets resultat	93 614	389 447
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<u>1 056 197</u>	<u>962 583</u>
<b>Summa eget kapital</b>	1 161 300	1 067 686
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	186 654	112 486
Skatteskulder	0	19 461
Övriga skulder	762 514	549 598
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	870 474	870 478
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<u>1 819 642</u>	<u>1 552 023</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 980 942</b>	<b>2 619 709</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Inventarier, verktyg och installationer

5-20

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
-------	----------------------	------	------

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

11,00

8,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 214 530	793 314
	Inköp	0	406 708
	Försäljningar/utrangeringar	799 358	14 508
	Utgående anskaffningsvärden	2 013 888	1 214 530
	Ingående avskrivningar	-788 981	-718 019
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	3 944
	Årets avskrivningar	-172 073	-74 906
	Utgående avskrivningar	-961 054	-788 981
	Redovisat värde	1 052 834	425 549

## NOTER

### Övriga noter

**Not 4**      **Upplysning om moderföretag**

Bolaget är helägt dotterbolag till Samuelsson & Co AB Org. nr 556745-5943, säte Kungsbacka

**Not 5**      **Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kungsbacka Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-03

*Jörgen Samuelsson*  
Jörgen Samuelsson  
Verkställande direktör  
2026-03-03

Min revisionsberättelse har lämnats den 3 mars 2026.

*Henrik Olsson*  
Henrik Olsson  
Auktoriserad revisor


